
        Ergebnisse:

  17.te Landkreismeisterschaft für Schüler und Jugendliche

                 im Luftgewehr und Luftpistolenschießen

                  am 08 und 09 November 2014

     In der Schießstätte der Sportschützen Atting (Gau Straubing - Bogen)



Platz Name Vorname Jahrgang Verein 1. S. 2. S. Gesamt Teiler

1 Berger Maximilian 2000 Sportschützen Atting 91 93 184 96,0

2 Haase Ralf 2002 Bogener Sportschützen 86 90 176 56,0

3 Edelmann Anton 2002 Bogener Sportschützen 87 87 174 63,2

4 Kissner Eric 2001 Bogener Sportschützen 86 82 168 15,6

5 Stöckl Simon 2001 Waldeslust Kirchroth 84 78 162 137,1

6 Steinkirchner Johannes 2000 Auer Schützen Loitzendorf 82 77 159 159,3

7 Holzner Timm 2002 Bogener Sportschützen 83 76 159 134,0

8 Witt Raphael 2004 Sportschützen Atting 75 82 157 149,3

9 Groth Luca 2000 kgl.priv.SG Mitterfels 72 86 158 42,9

10 Aiwanger Markus 2001 Edelweiß Feldkirchen 76 80 156 172,0

11 Kienberger Josef 2000 Auer Schützen Loitzendorf 78 78 156 70,4

12 Gumerov Marcel 2000 Bogener Sportschützen 79 70 149 260,6

13 Weber Quirin 2001 kgl.priv.SG Mitterfels 77 70 147 53,8

14 Brenner Tobias 2001 Auer Schützen Loitzendorf 73 70 143 48,5

15 Neumann Thomas 2002 Waldeslust Kirchroth 75 68 143 108,8

16 Sieber Sebastian 2000 Waldeslust Kirchroth 68 74 142 373,6

17 Zellmer Florian 2003 Sportschützen Atting 63 78 141 356,7

18 Berendt Hermann 2000 Bogener Sportschützen 63 70 133 254,6

19 Casuccio Daniel 2001 Waldeslust Kirchroth 61 62 123 397,5

20 Hennecke Fabio 2003 kgl.priv.SG Mitterfels 62 58 120 185,3

21 Hafner Alexander 2000 kgl.priv.SG Mitterfels 60 49 109 31,7

Platz Name Vorname Jahrgang Verein 1. Se. 2. Se. Gesamt Teiler

1 Witzmann Sophie 2001 Waldeslust Kirchroth 90 93 183 105,9

2 Müller Jana 2001 Auer Schützen Loitzendorf 87 92 179 80,0

3 Wiesmeier Patricia 2000 Auer Schützen Loitzendorf 83 87 170 163,8

4 Berger Victoria 2002 Sportschützen Atting 85 78 163 217,0

5 Huber Tina 2002 Sportschützen Atting 78 82 160 132,3

6 Poiger Carina 2000 Auer Schützen Loitzendorf 72 71 143 158,3

7 Landgraf Anja 2002 Waldeslust Kirchroth 74 52 126 127,6

8 Schwarz Samira 2002 kgl.priv.SG Mitterfels 45 50 95 702,5
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1 509

Edelmann Anton 174

Haase Ralf 176

Holzner Timm 159

2 507

Berger Maximilian 184

Berger Victoria 163

Huber Tina 160

3 505

Wiesmeier Patricia 170

Müller Jana 179

Kienberger Josef 156

4 488

Witzmann Sophie 183

Stöckl Simon 162

Neumann Thomas 143

5 445

Steinkirchner Johannes 159

Brenner Tobias 143

Poiger Carina 143

6 450

Brerendt Hermann 133

Gumerov Marcel 149

Kissner Eric 168

7 391

Casuccio Daniel 123

Sieber Sebastian 142

Landgraf Anja 126

8 373

Hennecke Fabio 120

Schwarz Samira 95

Groth Luca 158

Landkreismeisterschaft

Schüler Mannschaft

kgl. Priv. SG Mitterfels 1

Auer Schützen Loitzendorf 1

Auer Schützen Loitzendorf 2

Sportschützen Atting 1

Waldeslust Kirchroth 1

Waldeslust Kirchroth 2

Bogener Sportschützen 1

Bogener Sportschützen 2

Bernd
Hervorheben

Bernd
Hervorheben

Bernd
Hervorheben

Bernd
Hervorheben

Bernd
Hervorheben



                                                                     Sonderpreis

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

1 Kissner Eric 2001 Bogener Sportschützen 15,6

2 Hafner Alexander 2000 kgl.priv.SG Mitterfels 31,7

3 Groth Luca 2000 kgl.priv.SG Mitterfels 42,9

4 Brenner Tobias 2001 Auer Schützen Loitzendorf 48,5

5 Weber Quirin 2001 kgl.priv.SG Mitterfels 53,8

6 Haase Ralf 2002 Bogener Sportschützen 56,0

7 Edelmann Anton 2002 Bogener Sportschützen 63,2

8 Kienberger Josef 2000 Auer Schützen Loitzendorf 70,4

9 Berger Maximilian 2000 Sportschützen Atting 96,0

10 Neumann Thomas 2002 Waldeslust Kirchroth 108,8

11 Holzner Timm 2002 Bogener Sportschützen 134,0

12 Stöckl Simon 2001 Waldeslust Kirchroth 137,1

13 Witt Raphael 2004 Sportschützen Atting 149,3

14 Steinkirchner Johannes 2000 Auer Schützen Loitzendorf 159,3

15 Aiwanger Markus 2001 Edelweiß Feldkirchen 172,0

16 Hennecke Fabio 2003 kgl.priv.SG Mitterfels 185,3

17 Berendt Hermann 2000 Bogener Sportschützen 254,6

18 Gumerov Marcel 2000 Bogener Sportschützen 260,6

19 Zellmer Florian 2003 Sportschützen Atting 356,7

20 Sieber Sebastian 2000 Waldeslust Kirchroth 373,6

21 Casuccio Daniel 2001 Waldeslust Kirchroth 397,5

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

2 Müller Jana 2001 Auer Schützen Loitzendorf 80,0

1 Witzmann Sophie 2001 Waldeslust Kirchroth 105,9

7 Landgraf Anja 2002 Waldeslust Kirchroth 127,6

5 Huber Tina 2002 Sportschützen Atting 132,3

6 Poiger Carina 2000 Auer Schützen Loitzendorf 158,3

3 Wiesmeier Patricia 2000 Auer Schützen Loitzendorf 163,8

4 Berger Victoria 2002 Sportschützen Atting 217,0

8 Schwarz Samira 2002 kgl.priv.SG Mitterfels 702,5

Landkreismeisterschaft 

Schüler m Einzel 2000-2002

Schüler w Einzel
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Gesamt Teiler

1 Kerscher Klaus 1998 Frohsinn Hadersbach 93 95 94 91 373 78,5

2 Unger Alexander 1998 Waldeslust Kirchroth 92 85 87 94 358 97,4

3 Purrmann Jonas 1999 Edelweiß Feldkirchen 89 85 86 81 341 79,5

4 Kastenmeier Sven 1998 kgl.priv.SG Mitterfels 80 86 80 72 318 154,3

5 Primbs Phillip 1998 kgl.priv.SG Mitterfels 76 81 78 78 313 103,5

6 Primbs Martin 1999 kgl.priv.SG Mitterfels 83 76 75 77 311 66,4

7 Brenner Benedikt 1999 Auer Schützen Loitzendorf 72 59 61 56 248 192,9

Platz Name Vorname Jahrgang Verein 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Gesamt Teiler

1 Fank Linda 1998 Winithschützen Windberg 94 96 95 96 381 49,6

2 Kiefl Tamara 1999 Sportschützen Atting 97 94 93 89 373 58,4

3 Nedoschill Julia 1998 Sportschützen Atting 93 91 93 92 369 43,0

4 Zellmer Renate 1998 Frohsinn Hadersbach 89 89 93 91 362 64,6

5 Schwanzer Vanessa 1999 Sportschützen Atting 90 89 91 89 359 74,7

6 Aiwanger Sabrina 1998 Edelweiß Feldkirchen 92 82 89 92 355 86,3

7 Kerscher Simone 1999 Edelweiß Feldkirchen 85 84 84 89 342 34,0

8 Hausladen Lisa 1998 Edelweiß Ascha 75 77 83 65 300 43,0

Landkreismeisterschaft

Jugend m 1998-1999

Jugend w

Bernd
Hervorheben



Platz Name Vorname Jahrgang Verein 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Gesamt Teiler

1 Kolbinger Denis 1997 Enzian Niederlindhart 95 92 96 96 379 8,6

2 Figge Elias 1997 Edelweiß Feldkirchen 94 91 94 98 377 75,0

3 Hebauer Thomas 1997 Sportschützen Atting 91 94 96 93 374 33,6

4 Huber Tobias 1997 Sportschützen Atting 92 90 97 91 370 18,6

5 Meier Max 1996 Sportschützen Atting 91 90 91 94 366 134,2

6 Ruber Simon 1997 Sportschützen Atting 90 90 93 92 365 81,6

7 Brandmair Kevin 1996 Bogener Sportschützen 90 89 97 85 361 9,2

8 Ertl Stephan 1996 Frohsinn Hadersbach 85 94 86 87 352 69,5

9 Schneider Arthur 1996 Bogener Sportschützen 83 93 87 88 351 102,3

10 Weber Felix 1996 Bogener Sportschützen 84 91 86 85 346 86,8

11 König Marco 1996 Bogener Sportschützen 81 87 86 87 341 59,6

12 Dachs Daniel 1996 kgl.priv.SG Mitterfels 88 80 78 83 329 183,5

13 Kiefl Maxi 1996 Sportschützen Atting 77 88 68 74 307 710,1

Platz Name Vorname Jahrgang Verein 1. S. 2. S. 3. S. 4. S. Gesamt Teiler

1 Biendl Sarah 1996 Frohsinn Hadersbach 95 95 94 91 375 46,0

2 Wintermeier Sabine 1996 Gilde Straubing 84 92 93 90 359 69,7

3 Kohlbeck Ramona 1997 Edelweiß Feldkirchen 93 84 89 87 353 4,1

4 Obermeier Anja 1996 Waldeslust Kirchroth 70 73 67 62 272 147,6

Landkreismeisterschaft

Jugend B Einzel  1996-1997

Jugend B w



1 1110

Biendl Sarah 375

Zellmer Renate 362

Kerscher Klaus 373

2 1109

Huber Tobias 370

Hebauer Thomas 374

Ruber Simon 365

3 1101

Schwanzer Vanessa 359

Kiefl Tamara 373

Nedoschill Julia 369

4 1072

Figge Elias 377

Kerscher Simone 342

Kohlbeck Ramona 353

5 1038

König Marco 341

Schneider Arthur 351

Weber Felix 346

6 953

Dachs Daniel 329

Primbs Phillip 313

Primbs Martin 311

7 630

Unger Alexander 358

Haslbeck Tobias 0

Obermeier Anja 272

Frohsinn Hadersbach

Waldeslust Kirchroth 1

Bogener Sportschützen 1

Landkreismeisterschaft

Jugend Mannschaft 1996-1999

Edelweiß Feldkirchen 1

Sportschützen Atting 2

kgl. Priv. SG Mitterfels 2

Sportschützen Atting 1



                                                       Sonderpreis

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

1 Primbs Martin 1999 kgl.priv.SG Mitterfels 66,4

2 Kerscher Klaus 1998 Frohsinn Hadersbach 78,5

3 Purrmann Jonas 1999 Edelweiß Feldkirchen 79,5

4 Unger Alexander 1998 Waldeslust Kirchroth 97,4

5 Kastenmeier Sven 1998 kgl.priv.SG Mitterfels 154,3

6 Primbs Phillip 1998 kgl.priv.SG Mitterfels 103,5

7 Brenner Benedikt 1999 Auer Schützen Loitzendorf 192,9

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

7 Kerscher Simone 1999 Edelweiß Feldkirchen 34,0

3 Nedoschill Julia 1998 Sportschützen Atting 43,0 43,8

8 Hausladen Lisa 1998 Edelweiß Ascha 43,0 103,8

1 Fank Linda 1998 Winithschützen Windberg 49,6

2 Kiefl Tamara 1999 Sportschützen Atting 58,4

4 Zellmer Renate 1998 Frohsinn Hadersbach 64,6

5 Schwanzer Vanessa 1999 Sportschützen Atting 74,7

6 Aiwanger Sabrina 1998 Edelweiß Feldkirchen 86,3

Landkreismeisterschaft

Jugend m 1998-1999

Jugend w



                               Sonderpreis

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

1 Kolbinger Denis 1997 Enzian Niederlindhart 8,6

7 Brandmair Kevin 1996 Bogener Sportschützen 9,2

4 Huber Tobias 1997 Sportschützen Atting 18,6

3 Hebauer Thomas 1997 Sportschützen Atting 33,6

11 König Marco 1996 Bogener Sportschützen 59,6

8 Ertl Stephan 1996 Frohsinn Hadersbach 69,5

2 Figge Elias 1997 Edelweiß Feldkirchen 75,0

6 Ruber Simon 1997 Sportschützen Atting 81,6

10 Weber Felix 1996 Bogener Sportschützen 86,8

9 Schneider Arthur 1996 Bogener Sportschützen 102,3

5 Meier Max 1996 Sportschützen Atting 134,2

12 Dachs Daniel 1996 kgl.priv.SG Mitterfels 183,5

13 Kiefl Maxi 1996 Sportschützen Atting 710,1

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

3 Kohlbeck Ramona 1997 Edelweiß Feldkirchen 4,1

1 Biendl Sarah 1996 Frohsinn Hadersbach 46,0

2 Wintermeier Sabine 1996 Gilde Straubing 69,7

4 Obermeier Anja 1996 Waldeslust Kirchroth 147,6

Landkreismeisterschaft

Jugend B Einzel  1996-1997

Jugend B w



                                                       Sonderpreis

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

1 Primbs Martin 1999 kgl.priv.SG Mitterfels 66,4

2 Kerscher Klaus 1998 Frohsinn Hadersbach 78,5

3 Purrmann Jonas 1999 Edelweiß Feldkirchen 79,5

4 Unger Alexander 1998 Waldeslust Kirchroth 97,4

5 Kastenmeier Sven 1998 kgl.priv.SG Mitterfels 154,3

6 Primbs Phillip 1998 kgl.priv.SG Mitterfels 103,5

7 Brenner Benedikt 1999 Auer Schützen Loitzendorf 192,9

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

7 Kerscher Simone 1999 Edelweiß Feldkirchen 34,0

3 Nedoschill Julia 1998 Sportschützen Atting 43,0 43,8

8 Hausladen Lisa 1998 Edelweiß Ascha 43,0 103,8

1 Fank Linda 1998 Winithschützen Windberg 49,6

2 Kiefl Tamara 1999 Sportschützen Atting 58,4

4 Zellmer Renate 1998 Frohsinn Hadersbach 64,6

5 Schwanzer Vanessa 1999 Sportschützen Atting 74,7

6 Aiwanger Sabrina 1998 Edelweiß Feldkirchen 86,3

Landkreismeisterschaft

Jugend m 1998-1999

Jugend w



                               Sonderpreis

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

1 Kolbinger Denis 1997 Enzian Niederlindhart 8,6

7 Brandmair Kevin 1996 Bogener Sportschützen 9,2

4 Huber Tobias 1997 Sportschützen Atting 18,6

3 Hebauer Thomas 1997 Sportschützen Atting 33,6

11 König Marco 1996 Bogener Sportschützen 59,6

8 Ertl Stephan 1996 Frohsinn Hadersbach 69,5

2 Figge Elias 1997 Edelweiß Feldkirchen 75,0

6 Ruber Simon 1997 Sportschützen Atting 81,6

10 Weber Felix 1996 Bogener Sportschützen 86,8

9 Schneider Arthur 1996 Bogener Sportschützen 102,3

5 Meier Max 1996 Sportschützen Atting 134,2

12 Dachs Daniel 1996 kgl.priv.SG Mitterfels 183,5

13 Kiefl Maxi 1996 Sportschützen Atting 710,1

Platz Name Vorname Jahrgang Verein Teiler

3 Kohlbeck Ramona 1997 Edelweiß Feldkirchen 4,1

1 Biendl Sarah 1996 Frohsinn Hadersbach 46,0

2 Wintermeier Sabine 1996 Gilde Straubing 69,7

4 Obermeier Anja 1996 Waldeslust Kirchroth 147,6

Landkreismeisterschaft

Jugend B Einzel  1996-1997

Jugend B w



1 113,1

Figge Elias 75,0

Kerscher Simone 34,0

Kohlbeck Ramona 4,1

2 133,8

Huber Tobias 18,6

Hebauer Thomas 33,6

Ruber Simon 81,6

3 176,1

Schwanzer Vanessa 74,7

Kiefl Tamara 58,4

Nedoschill Julia 43,0

4 189,1

Biendl Sarah 46,0

Zellmer Renate 64,6

Kerscher Klaus 78,5

5 248,7

König Marco 59,6

Schneider Arthur 102,3

Weber Felix 86,8

6 253,2

Edelmann Anton 63,2

Haase Ralf 56,0

Holzner Timm 134,0

7 278,2

Steinkirchner Johannes 159,3

Brenner Tobias 48,5

Kienberger Josef 70,4

8 351,8

Witzmann Sophie 105,9

Stöckl Simon 137,1

Neumann Thomas 108,8

Landkreismeisterschaft

Wanderpokal

Waldeslust Kirchroth 1

Sportschützen Atting 2

Sportschützen Atting 1

Edelweiß Feldkirchen 1

Auer Schützen Loitzendorf 2

Frohsinn Hadersbach

Bogener Sportschützen 1

Bogener Sportschützen 2



9 353,4

Dachs Daniel 183,5

Primbs Phillip 103,5

Primbs Martin 66,4

10 402,1

Wiesmeier Patricia 163,8

Müller Jana 80,0

Poiger Carina 158,3

11 445,3

Berger Maximilian 96,0

Berger Victoria 217,0

Huber Tina 132,3

12 530,8

Brerendt Hermann 254,6

Gumerov Marcel 260,6

Kissner Eric 15,6

13 898,7

Casuccio Daniel 397,5

Sieber Sebastian 373,6

Landgraf Anja 127,6

14 930,7

Hennecke Fabio 185,3

Schwarz Samira 702,5

Groth Luca 42,9

Sportschützen Atting 1

kgl. Priv. SG Mitterfels 1

Waldeslust Kirchroth 2

Bogener Sportschützen 1

kgl. Priv. SG Mitterfels 2

Auer Schützen Loitzendorf 1




